Liber Tarraconensis; Coll. Burdigalensis; Coll. Taurinensis:

Privilegium S. Romane ecclesie. Constantinus imperator omnibus christianis. Ad
agnitionem ... Einsatz bei Z.81. Am Rand: XXXV Tarr. T; Privilegium con-
stantini. Constantinus imperator omnibus christianis. Ad agnitionem ... Einsatz
bei Z.81. Am Rand von anderer Hand: 33. De donis que imperator constan-
tinus contullit beato silvestro et eius successoribus Tarr. V.

PRIVILEGIUM CONSTANTINI ROMANE ECCLESIE. Constantinus impe-
rator omnibus christianis. Ad agnitionem ... Einsatz bei Z.81. Kapitelnummer

feblt. Burd.
Wie Tarr. T, Abweichung: Am Rand: XXV Taur.

Ivo Tripartita, Decretum, Panormia; Coll. Caesaraugustana; Coll. X libr.:

Exemplar constituti Constantini imperatoris. EX TESTAMENTO constituti
nostri concedimus . .. Einsatz bei Z. 214. Rubrik am oberen Rand: Testamentum
constantini imperatoris T7ip. By; wie Trip. By, Abweichung: Rubrik feblt, am
Rand: Indumenta imperialia et regnum occidentale ecclesie romane esse con-
cessa Trip. By; wie Trip. By, Abweichung: Rubrik feblt Trip. P.

Wie Trip. B;, Abweidhung: Rubrik fehlt Decr.

Wie Trip. B;, Abweichungen: nostri statt constituti;, constantini statt consti-
tutiy, Rubrik fehlt Pan. Py; wie Trip. By, Abweichung: Rubrik am oberen Rand:
DE PRIMATU ROMANE ECCLESIE Pan.Py; wie Trip. B;, Abweichung:
Rubrik feblt Pan. Ps.

Wie Trip. By, Abweichungen: nostri feblt, Rubrik: De dignitate quam constan-
tinus imperator concessit Romane ecclesie, am oberen Rand: Donatio Constan-
tini Caes.

Ex privilegio constantini imperatoris christianissimi. Ex testamento constituti
nostri concedimus ... Einsatz bei Z.214 und Ex privilegio constantini impera-
toris. Sicut ... Einsatz Z. 165. X lib.
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In nomine sanctae et individuae trinitatis, patris scilicet et filii
et spiritus sancti. Imperator Caesar Flavius Constantinus in Christo
Tesu, uno ex eadem sancta trinitate salvatore domino deo nostro,
fidelis, mansuetus, maximus, beneficus, Alamannicus, Goticus, Sar-
maticus, Germanicus, Brittannicus, Hunicus, pius, felix, victor ac
triumphator, semper augustus, sanctissimo ac beatissimo patri patrum
Silvestro, urbis Romae episcopo et papae, atque omnibus eius suc-
cessoribus, qui in sede beati Petri usque in finem saeculi sessuri
sunt, pontificibus nec non et omnibus reverentissimis et deo ama-
bilibus catholicis episcopis eidem sacrosanctae Romanae ecclesiae per
hanc nostram imperialem constitutionem subiectis in universo orbe
terrarum, nunc et in posteris cunctis retro temporibus constitutis,
gratia, pax, caritas, gaudium, longanimitas, misericordia a deo patre
omnipotente et lesu Christo filio eius et spiritu sancto cum om-
nibus vobis.